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Deklaracja dostępności  
Deklaracja Dostępności wykonana została na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 
r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 848 ze zm.), dalej zwanej „ustawą o dostępności cyfrowej”.   
Celem publikacji Deklaracji Dostępności jest umożliwienie zapoznania się z informacjami 
dotyczącymi dostępności Żywieckiej Fundacji Rozwoju.  

Wstęp 
Żywiecka Fundacja Rozwoju w związku z realizacją projektów współfinansowanych ze środków 
budżetu państwa oraz Unii Europejskiej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych. 
  

Status pod względem zgodności z ustawą 
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
włączeń wymienionych poniżej: 
 

Ø opublikowane treści w postaci artykułów lub załączników nie są dostępne cyfrowo w 
całości, 
 

Ø opublikowane materiały multimedialne (takie jak zdjęcia) mogą nie posiadać dodatkowych 
opisów, 

 
Ø opublikowane dokumenty w postaci plików .pdf, zawierających zeskanowaną treść 

dokumentów, nie umożliwiają przeszukiwania treści dokumentu, 
 

Ø załączniki w postaci skanów dokumentów np. w formacie pdf nie są dostosowane dla osób 
niepełnosprawnych, 

 
Ø artykuły zamieszczone w formie wstawionego zdjęcia w treści dokumentu nie są 

przeszukiwalne. 

 

Udogodnienia strony dla osób słabowidzących i niedowidzących: 

Ø powiększanie widoku strony, żeby móc lepiej widzieć treści - skalowalność, czyli inaczej 
responsywność tekstu, duże i bardzo duże litery, 
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Ø zmiana ustawienia przeglądarki, aby treść była bardziej czytelna - zmiana kontrastu, lub 
inwersja tła typu: teraz żółte litery na czarnym tle. 
 

Skróty klawiaturowe 
Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 
 
 
Dostępność architektoniczna 

Opis dostępności architektonicznej: 

budynek położony w Żywcu, ul. Dworcowa 2 

Z uwagi na prowadzone prace remontowe dla osób z problemami motorycznymi oraz osób 
poruszających się na wózku inwalidzkim dostępny jest tylko parter budynku. 

Ø wejście do budynku od strony ulicy Dworcowej bez barier architektonicznych,  

Ø po wejściu do budynku znajduje się pochylnia dla osób niepełnosprawnych, 

Ø przestrzenie komunikacyjne wolne od barier poziomych i pionowych, 

Ø w budynku znajdują się oznakowania dróg ewakuacyjnych, 

Ø toalety na parterze są przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, 

Ø do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem, 

Ø Fundacja nie posiada własnego parkingu z wydzielonym miejscem parkingowym dla osoby 

niepełnosprawnej. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt telefoniczny: 

+48 33 475 44 77 lub e-mailowy: zfr@zfr.org.pl 


